
GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

PORTARIA 04/2023

A  COORDENADORA  do  Curso  de  Engenharia  Agrícola  e  Ambiental,  nomeada 

através  da  portaria  12/2021  do  CFCAf,  no  exercício  do  cargo  na  UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO SUL DA BAHIA, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o calendário para eleição da coordenação do curso, o disposto no 

Projeto Pedagógico do Curso (PPC),  Regimento  Interno do Curso,  Resolução 17/2016 do 

CONSUNI e deliberação do Colegiado do Curso de Engenharia Agrícola e Ambiental  em 

reunião ordinária de 21 de agosto de 2023,

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Constituir  a  Comissão  Organizadora  da  Eleição  de  Coordenador(a)  e  Vice-
Coordenador(a) do Curso de Engenharia Agrícola e Ambiental, com a seguinte composição:

Leila Oliveira Santos - SIAPE 1203159
Rafael Henrique de Freitas Noronha - SIAPE 3026285
Lorrana Vitória Santana Ferreira

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Ilhéus-BA, 21 de Agosto de 2023

KHÉTRIN SILVA MACIEL
Coordenadora

Engenharia Agrícola e Ambiental

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.  
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br


	KHÉTRIN SILVA MACIEL

		2023-08-21T17:14:13-0300




